
Hyväksilukeminen 

Voit hyväksilukea vaihto-opintoja kahdella tavalla, tämä sovittu jo sinun Learning agreementillä: 

1) Tutkintoon sisällytetään muualla suoritettuja opintoja, esim. sivuaine tai valinnaisia opintoja, 

ulkomaisessa yliopistossa suoritetuilla opinnoilla.   

2) Tutkintoon kuuluvia opetussuunnitelman mukaisia opintoja korvataan muualla suoritetuilla, 

sisällöltään vastaavilla opinnoilla. 

eAHOT-hakemuksen huolella täyttämällä nopeutat hakemuksesi käsittelyä. Vaiheittaiset ohjeet 

hakemuksen täyttöön näet Peppi-ohjeista: https://blogi.eoppimispalvelut.fi/peppiopaslay/.  

 

Kiinnitäthän huomiota etenkin siihen, minkä tyyppistä hyväksilukua haet (korvaaminen tai 

sisällyttäminen) ja kenelle hakemus tulee osoittaa! 

 

Muutamia huomioita erityisesti vaihto-opintoja hyväksilukiessa:  

 

• Mikäli lisäät suorituspaikan nimen itse, klikkaa “Suorituspaikkaa ei löydy valikosta, jolloin 

pääset kirjoittamaan tiedot avautuviin kenttiin. Huomioi kirjoitusasu lisätessäsi itse 

suorituspaikan tietoja (FI/ENG). > Voi olla, että joudut itse kirjoittamaan yliopiston nimen. 

Kirjoita huolellisesti virallinen nimi englanniksi, koska se tulee suoraan 

opintosuoritusotteelle. 

• Kirjoita aikaisemman koulutuksen/opintojen/osaamisen nimi (FI/EN) sekä kuvaa opintojasi 

ja osaamistasi. > Vaihto-opintojen osalta kirjoita suomeksi ja englanniksi kohtaan 

hyväksiluettavan kurssin nimi kuten se on vaihto yliopiston virallisella opintosuoritusotteella, 

yleensä englanniksi. Emme käännä näitä itse suomeksi. Kiinnitä huomiota 

oikeinkirjoitukseen, nimi tulee sellaisenaan opintosuoritusotteelle. 

• Lisää tarvittavat liitteet > Vaihto-opintojen osalta odota virallinen opintosuoritusote 

kohdeyliopistosta. Voit tehdä hakemuksen vasta, kun voit liittää sen on lopullisen 3 

osapuolen hyväksymän Learning agreementin hakemukselle. 

• Ulkomailla suoritettujen opintojen hyväksilukemista haettaessa on 

hyväksilukemishakemuksen mukana toimitettava myös sekä selvitys ko. opintojen 

laajuudesta opintopisteinä että käytetystä arvosteluasteikosta. > Nämä tiedot ovat yleensä 

virallisella opintosuoritusotteella. Tarvittaessa lisää täydentävä liite. Voit tiedustella asiaa 

myös kv palveluista. Erityisen tärkeää nämä ovat Euroopan ulkopuolisissa kohteissa. 

Opintopisteiden kertoimet, on yleensä kirjattu myös Learning agreement dokumenttiin. 

• Arvosana > Kirjaa hakemukselle vaihtoyliopiston opintosuorituksen arvosana. Lapin 

yliopiston AHOT-linjauksen mukaisesti, ulkomailla suoritetut opinnot hyväksiluetaan 

arvosanalla hyväksytty. 

• Voit kirjata hakemuksen lisätietoihin ehdotuksen koottavan sivuaineen nimeksi. 

https://blogi.eoppimispalvelut.fi/peppiopaslay/


 

Kuka on tiedekuntani eAhot -käsittelijä, jolle hakemuksen lähetän? 

Kasvatustieteiden tiedekunta: Hanna Nilivaara 

Oikeustieteiden tiedekunta: Senni Jokela 

Taiteiden tiedekunta: Mia Kyyhkynen 

Yhteiskuntatieteiden tiedekunta: Pauliina Leivo 

Kielikeskus: Riikka Tuisku 

Käsittelijät ohjaavat hakemukset päätöksen tekijöille, esim. Päiville ja Sarille, tiedekunnan 

opintopäällikölle tai vastuuopettajalle. 

Kun ulkomailla suoritettujen opintojen hyväksiluvut ovat siirtyneet opintosuorituksiisi, tilaa 

opintosuoritusote Pepistä. Liitä opintosuoritusote SoleMOVE-hakemukseesi After Exchange -

välilehdelle.  
 

Kun raportointi on valmis, lähetä viesti otsikolla "Reporting Completed" osoitteeseen 

outgoing(at)ulapland. Apurahan 2. osa maksetaan kun loppuraportointi on käsitelty ja hyväksytty. 
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